[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: image2.jpg]o (i g0

	от    06.08.2007 года  №  203

г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении положения об административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район"

На основании ст. 7 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.1003г., ст.25 устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», в соответствии с Законом Сахалинской области от 30 апреля 2004 года N 500 "Об административных комиссиях в Сахалинской области", Законом Сахалинской области от 29 марта 2004 года N 490 "Об административных правонарушениях в Сахалинской области", -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Положение об административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» (приложение N 1).

             Мэр городского округа

«Александровск – Сахалинский район»                                       В.П. Василив